[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25 июня 2019                                                                                                 №  336
                                                                                                                          Экз.№___

Об утверждении краткосрочного плана

В рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П,  постановляю:

1.Утвердить краткосрочный план реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2018-2020 годы (приложение № 1).

2.Утвердить расчет стоимости работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального   образования  «Новомалыклинский  район»  на 2018-2020 годы (приложение № 2).

3.Постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 19.06.2018 № 279 «Об утверждении краткосрочного плана» признать утратившим силу.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» А.П.Будылева
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                                  Пуреськина А.Д.